
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat

12 de novembre de 2011

60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 8,3
2 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 8,5
3 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 8,9
4 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 9,0
5 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 9,6
6 CL61181 TRAVER VILCHES, ORIOL 14/10/2000 AE S.ANDREU BARCA 9,7

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 8,9
2 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 9,0
3 CL61670 RIBAS VERDEJO, JAVIER 18/04/2000 PRATENC AA 11,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 8,5
2 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 9,0
3 CL62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 AVINENT MANRESA 9,5
4 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 9,6
5 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 10,0
6 CL61353 MONTANE BLAZQUEZ, PAU 16/03/1999 PRATENC AA 10,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 8,7
2 CL62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 29/03/1999 MARTORELL AC 8,8
3 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 9,2
4 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 9,3
5 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 10,1
6 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 10,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 AA CATALUNYA 8,8
2 CL61935 NIELSEN ROS, LUCAS 12/03/1999 AA CATALUNYA 8,9
3 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 9,6
4 CL61987 LIRIA PINEDO, POL 31/10/1999 MARTORELL AC 10,2
5 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 10,3
6 CL61997 MORAGAS DURAN, ROGER 08/10/2000 MARTORELL AC 10,5
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62874 THIO DOMINGO, SASHA 23/05/1999 CA CANALETES 8,8
2 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 9,1
3 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 9,4
4 CL62001 NAVARRO GUZMAN, GUILLEM 03/11/2000 MARTORELL AC 9,5
5 CL53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 24/04/1999 AA CATALUNYA 10,0
6 CL60308 GONZALEZ PAHISSA, XAVIER 15/02/2000 AA CATALUNYA 10,1

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61606 QUEROL PLA, JOAN 08/03/1999 AA CATALUNYA 9,0
2 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 AA CATALUNYA 9,2
3 CL54695 MORENO PUIG, ORIOL 19/09/1999 CA CANALETES 10,3
4 CL61605 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 01/12/1999 AA CATALUNYA 10,4
5 CL62830 ESTEBAN MARTIN, CARLOS 30/10/2000 CA CANALETES 10,7
6 CL56201 FERRER GARCIA, POL 13/05/1999 CA GAVÀ 10,8

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62854 MORILLO GIL, VICTOR 07/06/1999 CA CANALETES 9,3
2 CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 9,5
3 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 9,5
4 CL60338 RUIZ QUERO, ALEJANDRO 02/12/1999 AA CATALUNYA 10,0
5 CL60348 VALLMAJO FERRER, RAUL 12/05/1999 AA CATALUNYA 10,1
6 CL55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 26/09/1999 AA CATALUNYA 10,5

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 8,8
2 CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 AA CATALUNYA 9,6
3 CL62831 GARCIA RUEDA, OSCAR 21/07/2000 CA CANALETES 9,8
4 CL61798 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA 10,2
5 CL57315 POMBO HILLENIUS, GABRIEL 30/07/1999 AA CATALUNYA 10,3

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 10/04/1999 CA SANT JUST 8,5
2 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 8,7
3 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 9,3
4 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 10,0
5 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 10,2
6 CL57851 FIGUEROLA AGUADO, CARLES 14/07/2000 UGE BADALONA 10,4

11a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 8,9
2 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/12/2000 FC BARCELONA 9,6
3 CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA 9,8
4 CL53936 ROTAECHE VILLANUEVA, RAUL 22/11/2000 CA CANALETES 9,9
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1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59011 SAEZ SADORNIL, CARLOS 27/01/1999 CA CANALETES 3,12,7
2 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 3,16,0
3 CL61606 QUEROL PLA, JOAN 08/03/1999 AA CATALUNYA 3,19,6
4 CL57926 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 3,19,6
5 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 3,24,8
6 CL54751 BLAS ESCUTE, ROGER 26/05/2000 CA NOU BARRIS 3,28,0
7 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 3,28,3
8 CL62018 TORRENS VALDIVIESO, AXEL 29/03/1999 MARTORELL AC 3,29,9
9 CL62001 NAVARRO GUZMAN, GUILLEM 03/11/2000 MARTORELL AC 3,30,2
10 CL53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 24/04/1999 AA CATALUNYA 3,30,9
11 CL62874 THIO DOMINGO, SASHA 23/05/1999 CA CANALETES 3,42,6
12 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 3,47,0
13 CL61605 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 01/12/1999 AA CATALUNYA 3,51,0
14 CL57315 POMBO HILLENIUS, GABRIEL 30/07/1999 AA CATALUNYA 3,54,4
15 CL61997 MORAGAS DURAN, ROGER 08/10/2000 MARTORELL AC 3,56,8
16 CL55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 26/09/1999 AA CATALUNYA 4,00,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 3,09,4
2 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,10,8
3 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 AA CATALUNYA 3,19,7
4 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 3,21,6
5 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 AA CATALUNYA 3,26,3
6 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 3,30,1
7 CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 AA CATALUNYA 3,32,0
8 CL60338 RUIZ QUERO, ALEJANDRO 02/12/1999 AA CATALUNYA 3,37,5
9 CL55788 GOMEZ MARTIN, RUBEN 11/12/2000 UGE BADALONA 3,38,9
10 CL60348 VALLMAJO FERRER, RAUL 12/05/1999 AA CATALUNYA 3,47,1
11 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 3,47,9
12 CL61935 NIELSEN ROS, LUCAS 12/03/1999 AA CATALUNYA 3,48,9
13 CL60308 GONZALEZ PAHISSA, XAVIER 15/02/2000 AA CATALUNYA 3,52,9
14 CL57851 FIGUEROLA AGUADO, CARLES 14/07/2000 UGE BADALONA 3,53,9
15 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 4,01,4
16 CL61798 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA 4,14,9
17 CL61987 LIRIA PINEDO, POL 31/10/1999 MARTORELL AC 4,23,9
18 CL61353 MONTANE BLAZQUEZ, PAU 16/03/1999 PRATENC AA 5,14,0
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60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 10,8
2 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 11,1
3 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 11,5
4 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 11,6
5 CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 AA CATALUNYA 12,1
6 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 12,3

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 AA CATALUNYA 10,9
2 CL61606 QUEROL PLA, JOAN 08/03/1999 AA CATALUNYA 12,1
3 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 12,1
4 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 12,2
5 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 AA CATALUNYA 12,3
6 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 12,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 12,0
2 CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ 12,6
3 CL53418 ALBIOL FORA, FERRAN 19/05/1999 UGE BADALONA 13,3
4 CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 13,6
5 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 13,9
6 CL60308 GONZALEZ PAHISSA, XAVIER 15/02/2000 AA CATALUNYA 14,3

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59701 BLASCO BEN ITO, ORIOL 09/09/1999 CA NOU BARRIS 11,4
2 CL62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 AVINENT MANRESA 13,2
3 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 13,3
4 CL57315 POMBO HILLENIUS, GABRIEL 30/07/1999 AA CATALUNYA 13,5
5 CL60348 VALLMAJO FERRER, RAUL 12/05/1999 AA CATALUNYA 13,9
6 CL55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 26/09/1999 AA CATALUNYA 15,3

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61678 SAGRERA ESTRADA, FERRAN 31/07/1999 CA VIC 12,8
2 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 13,0
3 CL60338 RUIZ QUERO, ALEJANDRO 02/12/1999 AA CATALUNYA 13,7
4 CL61605 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 01/12/1999 AA CATALUNYA 14,7
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SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57385 SANCHEZ POL, MARC 13/05/2000 CA MALGRAT 2,30
2 CL56955 PRIETO BLASCO, OSCAR 20/05/1999 FC BARCELONA 2,10
3 CL56953 GRACIA GASULLA, ALEX 20/12/2000 FC BARCELONA 2,10
4 CL54695 MORENO PUIG, ORIOL 19/09/1999 CA CANALETES 2,00
5 CL53160 FERRER PUGES, EDUARD 04/01/1999 CA GAVÀ 1,85
6 CL59658 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN 01/07/1999 CA GAVÀ 1,85
7 CL56954 SABAT MARTI, PAU 22/06/1999 FC BARCELONA 1,85
8 CL59515 VIVES EJEA, LLUIS 26/03/1999 FC BARCELONA 1,70

CL53164 PEREZ GARRIDO, SERGIO 05/01/2000 CA GAVÀ NULS
SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL51157 MARTINEZ PEÑALVER, JOAN 14/06/1999 CA NOU BARRIS 4,91
2 CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 4,53
3 CL55944 LOPEZ HERNANDEZ, DANIEL 11/09/1999 AE S.ANDREU BARCA 4,42
4 CL61890 IBAÑEZ FERNANDEZ, ISAAC 03/02/1999 CA CANALETES 4,30
5 CL59831 GUERRA ALEJANDRE, JAIME 30/10/1999 CORNELLÀ AT. 4,26
6 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 4,26
7 CL61606 QUEROL PLA, JOAN 08/03/1999 AA CATALUNYA 4,24
8 CL50326 MARTIN MORELL, JOEL 15/01/1999 AA CATALUNYA 4,13
9 CL55006 ABELLO SIMON, PAU 11/12/1999 AA CATALUNYA 4,03
10 CL62264 SERRES MARTINEZ, KEVIN 10/04/1999 CA SANT JUST 3,99
11 CL53259 VALVERDE VALENCIA, ALEX 27/04/2000 CORNELLÀ AT. 3,96
12 CL52987 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL 02/12/1999 AA CATALUNYA 3,95
13 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 3,86
14 CL55737 SAYAGO CEREZO, JULEN 09/09/1999 CORNELLÀ AT. 3,84
15 CL60338 RUIZ QUERO, ALEJANDRO 02/12/1999 AA CATALUNYA 3,84
16 CL54751 BLAS ESCUTE, ROGER 26/05/2000 CA NOU BARRIS 3,80
17 CL58971 CAMACHO CODINACH, FERRAN 25/04/1999 PRATENC AA 3,79
18 CL57156 BALLESTER SORIANO, ALEIX 01/12/1999 CORNELLÀ AT. 3,74
19 CL62874 THIO DOMINGO, SASHA 23/05/1999 CA CANALETES 3,72
20 CL53202 SAÑE CODONY, ALBERT 23/03/2000 CA VIC 3,71
21 CL62854 MORILLO GIL, VICTOR 07/06/1999 CA CANALETES 3,69
22 CL60348 VALLMAJO FERRER, RAUL 12/05/1999 AA CATALUNYA 3,66
23 CL54552 GRAS PEDRERA, JORDI 22/03/2000 PRATENC AA 3,65
24 CL53415 LOPEZ CASAS, IGNASI 24/04/1999 AA CATALUNYA 3,51
25 CL54823 FERNANDEZ ALVAREZ, KEVIN 09/08/1999 CORNELLÀ AT. 3,51
26 CL61935 NIELSEN ROS, LUCAS 12/03/1999 AA CATALUNYA 3,50
27 CL62831 GARCIA RUEDA, OSCAR 21/07/2000 CA CANALETES 3,49
28 CL62173 LOPEZ MAZORRIAGA, ARNAU 27/12/1999 AVINENT MANRESA 3,41
29 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 3,40
30 CL57926 JULIA ROSSELL, JORDI 23/08/2000 CA NOU BARRIS 3,39
31 CL60805 STUTZBARTH CATALAN, ADRIAN 21/04/1999 CA CANALETES 3,37
32 CL59657 LOPEZ TORRECILLAS, IVAN 26/08/1999 CA GAVÀ 3,37
33 CL60308 GONZALEZ PAHISSA, XAVIER 15/02/2000 AA CATALUNYA 3,33
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34 CL57851 FIGUEROLA AGUADO, CARLES 14/07/2000 UGE BADALONA 3,31
35 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 3,27
36 CL57315 POMBO HILLENIUS, GABRIEL 30/07/1999 AA CATALUNYA 3,23
37 CL61181 TRAVER VILCHES, ORIOL 14/10/2000 AE S.ANDREU BARCA 3,22
38 CL53903 LOPEZ VILLANUEVA, OSCAR 16/06/2000 UGE BADALONA 3,21
39 CL55008 GARCIA CASALENGUA, ALBERT 26/09/1999 AA CATALUNYA 3,15

CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA NULS
CL62830 ESTEBAN MARTIN, CARLOS 30/10/2000 CA CANALETES NULS
CL61605 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 01/12/1999 AA CATALUNYA NULS
CL56201 FERRER GARCIA, POL 13/05/1999 CA GAVÀ NULS
CL61798 SALIDO PONS, ADRIA 10/01/2000 UGE BADALONA NULS
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60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 9,1
2 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 9,4
3 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 9,6
4 CL63027 ALVAREZ ABAD, JULIA 02/10/2000 UGE BADALONA 10,0
5 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 10,2
6 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 10,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 8,8
2 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 8,9
3 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 9,2
4 CL53121 BALLART VERNET, MARIA 29/07/1999 AA CATALUNYA 9,6
5 CL53857 GASSO DUOCASTELLA, ANNA 28/01/2000 AVINENT MANRESA 9,9
6 CL53927 MUÑOZ VICENTE, CLAUDIA 28/12/2000 CA CANALETES 10,1

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 20/06/1999 AA CATALUNYA 9,1
2 CL56637 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 06/03/1999 AA CATALUNYA 9,2
3 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 9,8
4 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 9,8
5 CL61944 RICO QUEROL, MARINA 07/05/2000 AA CATALUNYA 10,4
6 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 10,5

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 27/12/1999 AA CATALUNYA 9,1
2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 9,2
2 CL53925 GARCIA VERGES, JULIA 05/11/2000 CA CANALETES 9,4
3 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 9,9
4 CL61930 LOPE GONZALEZ, NIRUTA 30/04/1999 AA CATALUNYA 10,4
5 CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 10,7

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CA SANT JUST 8,9
2 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 9,0
3 CL61966 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 9,4
4 CL62770 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 9,6
5 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 9,8
6 CL62246 DIAZ FERRER, PAULA 03/05/2000 CA SANT JUST 10,1

6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 8,6
2 CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 9,0
3 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 9,3
4 CL61980 HERNANDEZ PEREZ, BERTA 29/08/2000 MARTORELL AC 9,7
5 CL62245 DIAZ FERRER, JULIA 03/05/2000 CA SANT JUST 10,1
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6 CL59873 CASALS RUIZ, VAYUNA 04/12/1999 CA SANT JUST 10,7
7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60788 OTERMI MARTIN, MARINA 26/11/1999 CA CANALETES 9,4
2 CL61773 GARRIDO DUEÑAS, MARIA 29/07/1999 CA CANALETES 9,7
3 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,4
4 CL61975 GALEANO LINARES, LAURA 27/06/2000 MARTORELL AC 11,0

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62868 RIBAS LOP, LAURA 14/11/1999 CA CANALETES 9,1
2 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 9,6
3 CL62871 SENDRA DEMUNT, RUT 22/03/1999 CA CANALETES 9,7
4 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 10,1
5 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 10,3
6 CL53922 BATALLA FERRES, ARIADNA 27/06/2000 CA CANALETES 10,5

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA 22/10/1999 CA CANALETES 9,3
2 CL59550 MIGUEL DUARTE, CARMEN 03/04/2000 CA CANALETES 9,7
3 CL56523 DOMINGUEZ NAVARRETE, IRINA 25/01/1999 PRATENC AA 9,8
4 CL62847 MANONELLES MARTIN, JULIA 11/01/2000 CA CANALETES 10,2
5 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 10,4

1000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53925 GARCIA VERGES, JULIA 05/11/2000 CA CANALETES 3,38,4
2 CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 3,41,3
3 CL57517 RUFFO FERNANDEZ, CLAUDIA 04/06/2000 CE UNIVERSITARI 3,41,7
4 CL61966 COCA PUIG, MIREIA 27/04/1999 MARTORELL AC 3,47,4
5 CL53318 COMA PUJADAS, MARIA 20/09/2000 CE UNIVERSITARI 3,48,0
6 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 3,49,2
7 CL50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 27/12/1999 AA CATALUNYA 3,50,2
8 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 3,54,3
9 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 4,00,7
10 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 4,04,1
11 CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 4,06,2
12 CL53121 BALLART VERNET, MARIA 29/07/1999 AA CATALUNYA 4,07,7
13 CL63027 ALVAREZ ABAD, JULIA 02/10/2000 UGE BADALONA 4,08,0
14 CL60911 SANS ALONSO, ANDREA 24/02/1999 AA CATALUNYA 4,09,8
15 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 4,10,3
16 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 4,14,3
17 CL61980 HERNANDEZ PEREZ, BERTA 29/08/2000 MARTORELL AC 4,15,3
18 CL61975 GALEANO LINARES, LAURA 27/06/2000 MARTORELL AC 4,45,1
19 CL59873 CASALS RUIZ, VAYUNA 04/12/1999 CA SANT JUST 5,06,0
20 CL62246 DIAZ FERRER, PAULA 03/05/2000 CA SANT JUST 5,47,6
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2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 20/06/1999 AA CATALUNYA 3,26,8
2 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 3,30,1
3 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,32,9
4 CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. 3,33,5
5 CL56637 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 06/03/1999 AA CATALUNYA 3,41,6
6 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 3,49,9
7 CL61930 LOPE GONZALEZ, NIRUTA 30/04/1999 AA CATALUNYA 3,56,9
8 CL53857 GASSO DUOCASTELLA, ANNA 28/01/2000 AVINENT MANRESA 3,58,6
9 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 3,59,7
10 CL62127 SANS LOPEZ, LAURA 07/09/2000 CA GAVÀ 4,10,3
11 CL61944 RICO QUEROL, MARINA 07/05/2000 AA CATALUNYA 4,12,3

60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 10,5
2 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 10,9
3 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 11,7
4 CL53121 BALLART VERNET, MARIA 29/07/1999 AA CATALUNYA 12,1
5 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 12,6
6 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 14,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 20/06/1999 AA CATALUNYA 12,0
2 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 12,9
3 CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. 14,0
4 CL63027 ALVAREZ ABAD, JULIA 02/10/2000 UGE BADALONA 15,0

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 27/12/1999 AA CATALUNYA 11,7
2 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 12,0
3 CL60911 SANS ALONSO, ANDREA 24/02/1999 AA CATALUNYA 12,2
4 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 12,9
5 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 14,4

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 12,1
2 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 12,4
3 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 13,1
4 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 13,4
5 CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 13,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53927 MUÑOZ VICENTE, CLAUDIA 28/12/2000 CA CANALETES 13,0
2 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 13,2
3 CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA 14,4
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SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55084 DEL CERRO VILLALBA, TANIA 31/12/1999 CA OLESA 2,10
2 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 2,00
3 CL50832 FALCO VIDAL, ONA 01/12/1999 FC BARCELONA 1,75

CL59520 LINARES ARROYO, NEUS 04/07/1999 FC BARCELONA NULS
SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59897 MARTINEZ GARCIA, LOLA 18/11/2000 CA SANT JUST 4,17
2 CL50407 CARRASCO MARTIN, MARINA 18/03/1999 CORNELLÀ AT. 4,01
3 CL50322 FERNANDEZ HERMOSO, JULIA 27/12/1999 AA CATALUNYA 4,00
4 CL55934 TORRESCASANA AMADOR, CLAUDIA 20/07/2000 AVINENT MANRESA 4,00
5 CL58371 GIROL REBORDOSA, LAURA 13/05/1999 CORNELLÀ AT. 3,93
6 CL50410 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA 11/03/1999 CORNELLÀ AT. 3,85
7 CL57224 DEIROS FERNANDEZ, PAULA 30/11/1999 CA LAIETÀNIA 3,82
8 CL56522 DESCALZO REBOLLO, ANGELA 04/03/1999 PRATENC AA 3,80
9 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 3,69
10 CL53121 BALLART VERNET, MARIA 29/07/1999 AA CATALUNYA 3,66
11 CL59550 MIGUEL DUARTE, CARMEN 03/04/2000 CA CANALETES 3,61
12 CL62853 MONTOBBIO MAESTRE, CRISTINA 29/04/1999 CA CANALETES 3,60
13 CL54588 PASTOR DIAZ, ANGELA 20/06/1999 AA CATALUNYA 3,54
14 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 3,50
15 CL56637 CIVERA POCEIRO, ALEXANDRA 06/03/1999 AA CATALUNYA 3,48
16 CL53453 NAVARRO PADILLA, MAR 25/04/2000 UGE BADALONA 3,45
17 CL56524 GALVEZ CARDENAS, CARLA 07/07/1999 PRATENC AA 3,40
18 CL61930 LOPE GONZALEZ, NIRUTA 30/04/1999 AA CATALUNYA 3,37
19 CL62871 SENDRA DEMUNT, RUT 22/03/1999 CA CANALETES 3,35
20 CL60911 SANS ALONSO, ANDREA 24/02/1999 AA CATALUNYA 3,30
21 CL62770 HUGUET SORO, JUDIT 21/08/2000 CE UNIVERSITARI 3,29
22 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 3,26
23 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 3,20

CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA NULS
CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA NULS
CL61944 RICO QUEROL, MARINA 07/05/2000 AA CATALUNYA NULS
CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA NULS
CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA NULS
CL63027 ALVAREZ ABAD, JULIA 02/10/2000 UGE BADALONA NULS
CL61773 GARRIDO DUEÑAS, MARIA 29/07/1999 CA CANALETES NULS
CL60776 LUNOVA SOFRONOVA, VALERIA 04/07/2000 CA CANALETES NULS
CL62867 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA 22/10/1999 CA CANALETES NULS
CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA NULS
CL62245 DIAZ FERRER, JULIA 03/05/2000 CA SANT JUST NULS
CL62127 SANS LOPEZ, LAURA 07/09/2000 CA GAVÀ NULS
CL59835 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA 02/03/1999 CORNELLÀ AT. NULS
CL58175 VILA PLAZA, LAURA 15/01/2000 CORNELLÀ AT. NULS
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60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61978 GOTSENS FORT, ORIOL 13/08/2002 MARTORELL AC 9,6
2 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 9,7
3 CL61990 MARCOS GIL, MARC 19/06/2001 MARTORELL AC 9,9
4 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 10,2
5 CL60755 BORONAT JORDANA, GABRIEL 12/05/2001 CA CANALETES 10,3
6 CL62003 NILO SORIA, IGNACIO 09/09/2002 MARTORELL AC 10,5

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 9,1
2 CL62925 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 09/10/2001 CA NOU BARRIS 9,5
3 CL62824 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES 9,7
4 CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 10,7
5 CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC 10,9

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57920 GIMENO BUENO, HUGO 03/05/2002 CA NOU BARRIS 9,7
2 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 10,1
3 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 10,1
4 CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 11,2
5 CL58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 11,6

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56476 SERRAT MELSIO, MARCEL 03/11/2001 CA CANALETES 9,9
2 CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 10,1
3 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 10,5
4 CL54753 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS 10,6
5 CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 10,8

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 9,6
2 CL58950 MONTES LOPEZ, MARIO 20/02/2002 PRATENC AA 9,8
3 CL62879 VIEIRA POBLET, MATEU 07/09/1999 CA CANALETES 11,1
4 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 11,1
5 CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA 12,4
6 CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 12,5
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 9,1
2 CL58115 ORTEGA MARTIN, SERGIO 01/08/2001 AE S.ANDREU BARCA 10,1
3 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 10,3
4 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 10,6
5 CL60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 10,7
6 CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 10,9

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 9,3
2 CL60156 ALERT FRANCO, DAVID 13/03/2001 UGE BADALONA 9,5
3 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 9,6
4 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 9,7
5 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 10,0
6 CL61950 TUREGANO VEGAS, EDER 23/10/2002 AA CATALUNYA 10,3
7 CL58666 GASSO DUOCASTELLA, PAU 07/06/2002 AVINENT MANRESA 10,3

2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 7,33,8
2 CL60755 BORONAT JORDANA, GABRIEL 12/05/2001 CA CANALETES 7,37,1
3 CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 8,07,1
4 CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 8,08,5
5 CL61990 MARCOS GIL, MARC 19/06/2001 MARTORELL AC 8,14,7
6 CL62824 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES 8,20,7
7 CL62878 VIEIRA POBLET, TON 11/03/2002 CA CANALETES 8,32,2
8 CL62925 FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL 09/10/2001 CA NOU BARRIS 8,32,9
9 CL62003 NILO SORIA, IGNACIO 09/09/2002 MARTORELL AC 8,45,1
10 CL57920 GIMENO BUENO, HUGO 03/05/2002 CA NOU BARRIS 8,48,0
11 CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC 9,12,0
12 CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC 9,24,5
13 CL61978 GOTSENS FORT, ORIOL 13/08/2002 MARTORELL AC 9,25,4
14 CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 9,29,2
15 CL54753 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS 9,50,0
16 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 11,07,9
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2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 7,30,4
2 CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 7,31,7
3 CL57355 COTONAT DONAT, ERNEST 19/05/2001 CE UNIVERSITARI 7,56,6
4 CL61950 TUREGANO VEGAS, EDER 23/10/2002 AA CATALUNYA 8,19,0
5 CL58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ 8,22,3
6 CL60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA 8,25,5
7 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 8,28,7
8 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 8,30,4
9 CL60769 GER BENITO, HUGO 18/07/2002 CA CANALETES 8,38,9
10 CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA 8,46,1
11 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 8,46,7
12 CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 8,47,6
13 CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ 9,04,1
14 CL57965 MATA MARTY, PAU 23/02/2002 UGE BADALONA 9,17,9

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 1,10
2 EX. CL54758 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,05
2 EX. CL60341 SERRANO MARULL, ALEX 15/03/2001 AA CATALUNYA 1,05
4 EX. CL56888 PEREZ MOLERO, MARIO 20/02/2001 UGE BADALONA 1,05
4 EX. CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 1,05
6 EX. CL62832 GARCIA FERNANDEZ, ALAN 01/10/2002 CA CANALETES 1,05
6 EX. CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 1,05
6 EX. CL62859 NDIAYE MATHEU, NABI 27/06/2002 CA CANALETES 1,05

CL60156 ALERT FRANCO, DAVID 13/03/2001 UGE BADALONA NULS
CL60769 GER BENITO, HUGO 18/07/2002 CA CANALETES NULS
CL62824 CODINA COSTA, BERNAT 09/12/2001 CA CANALETES NULS
CL58666 GASSO DUOCASTELLA, PAU 07/06/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA NULS
CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS NULS
CL57920 GIMENO BUENO, HUGO 03/05/2002 CA NOU BARRIS NULS
CL54753 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS NULS
CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA NULS
CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA NULS
CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS
CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA NULS
CL60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 24/02/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61950 TUREGANO VEGAS, EDER 23/10/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61990 MARCOS GIL, MARC 19/06/2001 MARTORELL AC NULS
CL62014 SANCHEZ MORGADO, VICTOR 14/01/2002 MARTORELL AC NULS
CL61969 DIAZ SAEZ, IVAN 22/03/2002 MARTORELL AC NULS
CL61978 GOTSENS FORT, ORIOL 13/08/2002 MARTORELL AC NULS
CL62003 NILO SORIA, IGNACIO 09/09/2002 MARTORELL AC NULS
CL58109 DOMENECH GUTIERREZ, MARC 04/10/2002 AE S.ANDREU BARCA NULS
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CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL58115 ORTEGA MARTIN, SERGIO 01/08/2001 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 23/01/2002 UA BARBERÀ NULS
CL58191 ALBARRAN ROCA, MARTI 13/08/2002 UA BARBERÀ NULS

SALT AMB PERXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 1,70
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60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 9,0
2 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 9,8
3 CL57933 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 10,4
4 CL62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS 10,5
5 CL56701 VIRTUS MARTIN, LARA 08/07/2001 PRATENC AA 10,7
6 CL62914 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS 10,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 9,0
2 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 9,4
3 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 9,5
4 CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA 10,3
5 CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 10,4
5 CL61278 MARTINEZ TORRENTE, EVA 05/10/2001 UGE BADALONA 10,7

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 9,9
2 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 10,2
3 CL56899 DALMAU CLOTET, JULIA 04/05/2001 AVINENT MANRESA 10,4
4 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 10,6
5 CL62855 MURIST VACAS, AINHOA 05/12/2001 CA CANALETES 10,9

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60760 CASTANY BERASTEGUI, BLANCA 01/10/2001 CA CANALETES 9,4
2 CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA 10,4
3 CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 10,7
4 CL61967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC 11,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI 9,8
2 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 9,9
3 CL62905 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 10,3
4 CL62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 10,7
5 CL55738 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 11,2
6 CL62954 MARTINEZ AGUILERA, IRENE 20/07/2002 AA CATALUNYA 12,1
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6a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES 9,6
2 CL60153 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 9,9
3 CL57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 10,0
4 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 10,6
5 CL62764 DE MINGO DOMENECH, ANNA 30/12/2002 CE UNIVERSITARI 10,7
6 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 11,2

7a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 9,4
2 CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 10,4
3 CL62769 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI 10,6
4 CL62002 NIETO CAPUZ, NORA 17/04/2001 MARTORELL AC 11,5
5 CL62912 SERRANO OLIVER, AURA 07/05/2002 MARTORELL AC 11,8

8a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 10,0
2 CL61878 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA 10,2
3 CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC 10,4
4 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 10,5
5 CL58112 MITJANS BARCELO, MARTA 05/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 11,0

9a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 9,6
2 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 10,0
3 CL61601 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 10,7
4 CL61921 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA 11,7
5 CL62953 NUÑEZ DIAZ, HELENA 14/01/2002 AA CATALUNYA 12,4

10a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 9,8
2 CL58794 GOMEZ ZAFRA, NEREA 07/02/2001 UA BARBERÀ 9,9
3 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 10,1
4 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 10,4
5 CL61937 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, AITANA 25/07/2001 AA CATALUNYA 10,9
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2000 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 7,52,0
2 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 8,08,6
3 CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 8,23,9
4 CL57516 RUFFO FERNANDEZ, BLANCA 11/04/2002 CE UNIVERSITARI 8,42,6
5 CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA 8,53,3
6 CL60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES 8,54,9
7 CL58794 GOMEZ ZAFRA, NEREA 07/02/2001 UA BARBERÀ 9,01,8
8 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 9,04,9
9 CL61601 GOL ALBERICH, SARA 26/07/2002 AA CATALUNYA 9,07,1
10 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 9,12,5
11 CL62850 MASAGUE COMELLAS, RITA 04/05/2002 CA CANALETES 9,13,1
12 CL62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 9,24,1
13 CL62914 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS 9,28,7
14 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 9,53,5
15 CL62855 MURIST VACAS, AINHOA 05/12/2001 CA CANALETES 10,12,6
16 CL61921 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA 10,22,2
17 CL60153 MERCHANT BUSTOS, SILVIA 15/04/2001 UGE BADALONA 10,37,6
18 CL57933 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS 11,14,9

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. 8,30,8
2 CL56899 DALMAU CLOTET, JULIA 04/05/2001 AVINENT MANRESA 8,34,9
3 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 8,42,1
4 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 8,44,9
5 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 9,02,8
6 CL61937 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, AITANA 25/07/2001 AA CATALUNYA 9,11,3
7 CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA 9,14,9
8 CL55738 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. 9,30,5
9 CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC 9,39,2
10 CL62905 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC 9,48,3
11 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 10,16,9
12 CL61965 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC 10,30,3
13 CL62912 SERRANO OLIVER, AURA 07/05/2002 MARTORELL AC 11,44,9
14 CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC 14,41,3
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SALT D'ALÇADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55577 CORNELLAS ESCAYOLA, ELNA 22/04/2001 AVINENT MANRESA 1,27
2 CL61983 JORBA VERA, ANA 17/01/2001 MARTORELL AC 1,15
3 CL59067 DE MINGO DOMENECH, MARIA 09/02/2001 CE UNIVERSITARI 1,10
4 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 1,05
5 CL62008 PINO CEREZO, AUREA 17/01/2002 MARTORELL AC 1,05
6 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 1,05
7 CL56049 VIZUETE BRUSAU, ANDREA 25/01/2001 UGE BADALONA 1,05
8 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 1,05
9 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 1,00
10 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 1,00
11 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 1,00
12 CL58794 GOMEZ ZAFRA, NEREA 07/02/2001 UA BARBERÀ 1,00
13 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 1,00
14 CL55583 TARRAGO CLOP, MERITXELL 13/01/2001 AVINENT MANRESA 1,00
15 CL59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 08/04/2002 AVINENT MANRESA 1,00
16 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 1,00
17 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 1,00
18 CL57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 13/11/2002 UGE BADALONA 1,00
19 CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 1,00

CL62935 MUAKUKU EÑESO, MELANGO 10/04/2002 CA NOU BARRIS NULS
CL62914 BARRAZA LOPEZ, LUCIA 06/10/2002 CA NOU BARRIS NULS
CL57933 MOYA MATACHANA, LAURA 22/07/2002 CA NOU BARRIS NULS
CL57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 10/07/2002 CORNELLÀ AT. NULS
CL55738 SAYAGO CEREZO, PAULA 25/11/2001 CORNELLÀ AT. NULS
CL61976 GOMEZ RODRIGUEZ, SARA 10/09/2001 MARTORELL AC NULS
CL62017 TORRALBA CORRAL, SANDRA 05/03/2002 MARTORELL AC NULS
CL61965 CINTO GUILABERT, MIREIA 07/05/2002 MARTORELL AC NULS
CL61967 COCA PUIG, NURIA 08/06/2002 MARTORELL AC NULS
CL62905 MERZOUG , HANAE 20/04/2001 MARTORELL AC NULS
CL62912 SERRANO OLIVER, AURA 07/05/2002 MARTORELL AC NULS
CL58112 MITJANS BARCELO, MARTA 05/05/2002 AE S.ANDREU BARCA NULS
CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61937 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, AITANA 25/07/2001 AA CATALUNYA NULS
CL62954 MARTINEZ AGUILERA, IRENE 20/07/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 18/01/2002 AVINENT MANRESA NULS
CL61921 COLAS SIMAL, CLARA 23/10/2002 AA CATALUNYA NULS
CL62953 NUÑEZ DIAZ, HELENA 14/01/2002 AA CATALUNYA NULS
CL61878 SUBIRATS IVERN, JOANA 05/06/2001 AA CATALUNYA NULS
CL62769 GABARRO BENET, MONICA 23/01/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL62773 RUBIO MIRALLES, IRENE 08/02/2002 CE UNIVERSITARI NULS
CL57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 UGE BADALONA NULS
CL59206 PASCUAL BARBANY, MARIA 01/10/2001 UGE BADALONA NULS
CL61278 MARTINEZ TORRENTE, EVA 05/10/2001 UGE BADALONA NULS
CL62855 MURIST VACAS, AINHOA 05/12/2001 CA CANALETES NULS
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CL62850 MASAGUE COMELLAS, RITA 04/05/2002 CA CANALETES NULS

SALT AMB PERXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56961 INGLAVAGA MARTINEZ, NURIA 23/03/2001 FC BARCELONA 1,40
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59857 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÀ AT. 3,40,8
2 CL62956 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 4,02,9
3 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 4,05,7
4 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 4,10,2
5 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 4,13,9
6 CL60292 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 4,15,8
7 CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 4,20,7
8 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 4,22,2
9 CL61936 PARAMO VALECILLOS, JOSEP 18/03/2004 AA CATALUNYA 4,25,9
10 CL62942 REINA CABRERA, MATEU 11/06/2004 CA NOU BARRIS 4,30,5
11 CL61938 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, CARLOS 30/07/2003 AA CATALUNYA 5,07,3
12 CL62860 NOVARO CUSTODIO, MARIO 25/06/2004 CA CANALETES 4,10,4
13 CL61948 RODRIGO MARTINEZ, EMITAI 23/12/2004 AA CATALUNYA 5,12,3
14 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 5,12,5
15 CL62820 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 5,23,2
16 CL62825 CRISTOFOL BARRANCO, NIKO 20/08/2004 CA CANALETES 5,43,2
17 CL62872 TARRAGO AVILA, ALEX 03/07/2004 CA CANALETES 5,54,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60300 DARDER GARI, SERGI 30/06/2003 AA CATALUNYA 3,51,7
2 CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 4,07,1
3 CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 4,09,0
4 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 4,13,9
5 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 4,15,9
6 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 4,21,5
7 CL59436 DUCAMP MARTINEZ, DIEGO 21/12/2003 AE S.ANDREU BARCA 4,28,4
8 CL62958 RODRIGUEZ SOTO, SAMUEL 04/03/2004 AE S.ANDREU BARCA 4,30,4
9 CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 4,32,8
10 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 4,35,4
11 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 4,43,6
12 CL61984 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 4,47,0
13 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 4,48,6
14 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 5,02,5
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SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULINA
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,95
2 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,84
3 CL61943 REGUEIRO INFANTE, CARLOS 28/01/2004 AA CATALUNYA 2,79
4 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 2,78
5 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 2,70
6 CL60300 DARDER GARI, SERGI 30/06/2003 AA CATALUNYA 2,70
7 CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 2,56
8 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 2,56
9 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 2,55
10 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,53
11 CL59857 TAULATS BRAOS, DIDAC 24/09/2003 CORNELLÀ AT. 2,52
12 CL62956 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 2,50
13 CL61984 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 2,42
14 CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,33
15 CL61948 RODRIGO MARTINEZ, EMITAI 23/12/2004 AA CATALUNYA 2,30
16 CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 2,30
17 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 2,27
18 CL59436 DUCAMP MARTINEZ, DIEGO 21/12/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,22
19 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 2,20
20 CL60292 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 2,20
21 CL61216 ROTAECHE VILLANUEVA, CARLOS 28/06/2003 CA CANALETES 2,11
22 CL62860 NOVARO CUSTODIO, MARIO 25/06/2004 CA CANALETES 2,10
23 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 2,10
24 CL61936 PARAMO VALECILLOS, JOSEP 18/03/2004 AA CATALUNYA 2,08
25 CL62958 RODRIGUEZ SOTO, SAMUEL 04/03/2004 AE S.ANDREU BARCA 2,08
26 CL61924 FERNANDEZ GALIAN, JAN 26/11/2003 AA CATALUNYA 2,05
27 CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 2,05
28 CL62825 CRISTOFOL BARRANCO, NIKO 20/08/2004 CA CANALETES 2,00
29 CL62942 REINA CABRERA, MATEU 11/06/2004 CA NOU BARRIS 2,00
30 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 1,95
31 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 1,88
32 CL61938 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, CARLOS 30/07/2003 AA CATALUNYA 1,84
33 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 1,80
34 CL62862 PERELLE MUNRO, ALEX 30/08/2004 CA CANALETES 1,50
35 CL62872 TARRAGO AVILA, ALEX 03/07/2004 CA CANALETES 1,46

CL62820 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES NULS
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LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULINA
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 21,27
2 CL61948 RODRIGO MARTINEZ, EMITAI 23/12/2004 AA CATALUNYA 18,75
3 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 18,70
4 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 16,94
5 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 16,26
6 CL62956 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 15,70
7 CL61943 REGUEIRO INFANTE, CARLOS 28/01/2004 AA CATALUNYA 15,46
8 CL59436 DUCAMP MARTINEZ, DIEGO 21/12/2003 AE S.ANDREU BARCA 15,44
9 CL60292 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 15,31
10 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 15,24
11 CL62261 PADILLA MARTIN, RAUL 31/03/2003 CA SANT JUST 15,21
12 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 13,07
13 CL61938 PEREZ DE ARENAZA GARCIA, CARLOS 30/07/2003 AA CATALUNYA 13,03
14 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 12,78
15 CL61924 FERNANDEZ GALIAN, JAN 26/11/2003 AA CATALUNYA 12,20
16 CL61936 PARAMO VALECILLOS, JOSEP 18/03/2004 AA CATALUNYA 12,14
17 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 11,05
18 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 10,57
19 CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 10,34
20 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 10,03
21 CL61984 JORBA VERA, DANIEL 27/03/2003 MARTORELL AC 9,96
22 CL61067 GARCIA ROMERO, LLORENÇ 04/12/2003 CA SANT JUST 9,78
23 CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 9,34
24 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 9,20
25 CL63047 NUÑEZ LEGRAND, LEO 16/04/2004 UGE BADALONA 9,05
26 CL62958 RODRIGUEZ SOTO, SAMUEL 04/03/2004 AE S.ANDREU BARCA 8,59
27 CL62010 RAMIREZ VALDIVIESO, MARC 30/03/2004 MARTORELL AC 6,61
28 CL62872 TARRAGO AVILA, ALEX 03/07/2004 CA CANALETES 6,39
29 CL60300 DARDER GARI, SERGI 30/06/2003 AA CATALUNYA 6,02

CL62860 NOVARO CUSTODIO, MARIO 25/06/2004 CA CANALETES NULS
CL61216 ROTAECHE VILLANUEVA, CARLOS 28/06/2003 CA CANALETES NULS
CL62862 PERELLE MUNRO, ALEX 30/08/2004 CA CANALETES NULS
CL62825 CRISTOFOL BARRANCO, NIKO 20/08/2004 CA CANALETES NULS
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1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 4,02,6
2 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 4,10,1
3 CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 4,16,8
4 CL62873 TERUEL SUBIRATS, BERTA 03/03/2004 CA CANALETES 4,17,4
5 CL60332 PRATS POCH, CLARA 30/05/2003 AA CATALUNYA 4,18,1
6 CL62818 BARBA DIAZ , MIIRA 29/05/2004 CA CANALETES 4,21,1
7 CL60309 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 4,23,6
8 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 4,25,9
9 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 4,35,7
10 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 4,44,4
11 CL60337 RODRIGUEZ SEGURA, ARIADNA 11/08/2003 AA CATALUNYA 4,49,4
12 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 5,01,0
13 CL61925 GARCIA ROVIRA, ELIA 24/07/2004 AA CATALUNYA 5,01,9
14 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 05/06/2003 PRATENC AA 5,06,4
15 CL62823 CODINA COSTA, JOANA 01/11/2004 CA CANALETES 5,14,1
16 CL62861 PALAZUELO ADROVER, BERTA 10/05/2004 CA CANALETES 5,32,5
17 CL61946 RINCON LOPERA, ALBA 26/08/2003 AA CATALUNYA 5,38,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 4,18,7
2 CL59901 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 4,20,1
3 CL62258 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 4,22,5
4 CL61091 DALMAU CLOTET, GINA 01/10/2003 AVINENT MANRESA 4,29,6
5 CL62771 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 4,30,9
6 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 4,31,2
7 CL62945 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 4,35,3
8 CL63050 ROSA FERRER, CLAUDIA 18/10/2004 UGE BADALONA 4,41,4
9 CL59445 PERALTA CORTES, MIREIA 16/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 4,42,0
10 CL60731 SANCHEZ MARTINEZ, MERITXELL 27/06/2003 CA NOU BARRIS 4,42,7
11 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 4,49,4
12 CL62896 ANTON RODRIGUEZ, SARA 19/07/2003 MARTORELL AC 5,01,4
13 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ AT. 5,02,8
14 CL62936 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 5,05,4
15 CL61964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 5,07,4
16 CL62250 HERNANDEZ GARCIA, ANA 27/01/2003 CA SANT JUST 5,20,6
17 CL62923 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 5,24,2
18 CL63046 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 5,32,8
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SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENINA
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60309 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 2,85
2 CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 2,79
3 CL60332 PRATS POCH, CLARA 30/05/2003 AA CATALUNYA 2,75
4 CL62771 PEREZ GARCIA, SARA 04/05/2003 CE UNIVERSITARI 2,69
5 CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 2,58
6 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 2,54
7 CL53449 ROSA FERRER, CLARA ISABEL 19/09/2000 UGE BADALONA 2,51
8 CL62945 RUIZ HERNANDEZ, ALBA 22/03/2004 CA NOU BARRIS 2,34
9 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 2,34
10 CL59901 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 2,32
11 CL62818 BARBA DIAZ , MIIRA 29/05/2004 CA CANALETES 2,28
12 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 05/06/2003 PRATENC AA 2,25
13 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 2,24
14 CL62936 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO 27/09/2004 CA NOU BARRIS 2,15
15 CL62258 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 2,15
16 CL60731 SANCHEZ MARTINEZ, MERITXELL 27/06/2003 CA NOU BARRIS 2,14
17 CL61964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 2,12
18 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 2,12
19 CL62823 CODINA COSTA, JOANA 01/11/2004 CA CANALETES 2,07
20 CL60337 RODRIGUEZ SEGURA, ARIADNA 11/08/2003 AA CATALUNYA 2,01
21 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,97
22 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ AT. 1,95
23 CL63046 NAVARRO PADILLA, ABRIL 17/09/2004 UGE BADALONA 1,93
24 CL61925 GARCIA ROVIRA, ELIA 24/07/2004 AA CATALUNYA 1,90
25 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,88
26 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 1,85
27 CL61091 DALMAU CLOTET, GINA 01/10/2003 AVINENT MANRESA 1,85
28 CL62861 PALAZUELO ADROVER, BERTA 10/05/2004 CA CANALETES 1,85
29 CL59445 PERALTA CORTES, MIREIA 16/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,82
30 CL62896 ANTON RODRIGUEZ, SARA 19/07/2003 MARTORELL AC 1,76
31 CL61946 RINCON LOPERA, ALBA 26/08/2003 AA CATALUNYA 1,71
32 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 1,71
33 CL62038 GOMEZ MOLINA, NURIA 02/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,63
34 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 1,63
35 CL62957 PORTA PALOMINO, CARLA 04/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 1,51
36 CL62250 HERNANDEZ GARCIA, ANA 27/01/2003 CA SANT JUST 1,48
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1 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 16,30
2 CL59901 MIRANDA MEDINA, LUCIA 09/07/2003 CA SANT JUST 15,15
3 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 05/06/2003 PRATENC AA 14,46
4 CL60309 GUMA BERRAR, NEREA 10/06/2003 AA CATALUNYA 14,41
5 CL60332 PRATS POCH, CLARA 30/05/2003 AA CATALUNYA 14,30
6 CL59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 09/04/2003 AE S.ANDREU BARCA 13,08
7 CL61964 CID GES, JULIA 18/07/2003 MARTORELL AC 13,03
8 CL62923 DE LA HOZ GARCIA, LARA 05/04/2004 CA NOU BARRIS 11,87
9 CL59445 PERALTA CORTES, MIREIA 16/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,75
10 CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 11,74
11 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 11,55
12 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 11,52
13 CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 11,19
14 CL60337 RODRIGUEZ SEGURA, ARIADNA 11/08/2003 AA CATALUNYA 11,11
15 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 9,40
16 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ AT. 8,89
17 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 8,76
18 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 8,68
19 CL62896 ANTON RODRIGUEZ, SARA 19/07/2003 MARTORELL AC 8,28
20 CL62258 MORENO GONZALEZ, RAQUEL 16/07/2004 CA SANT JUST 8,10
21 CL62957 PORTA PALOMINO, CARLA 04/09/2003 AE S.ANDREU BARCA 6,91
22 CL61925 GARCIA ROVIRA, ELIA 24/07/2004 AA CATALUNYA 6,87
23 CL61946 RINCON LOPERA, ALBA 26/08/2003 AA CATALUNYA 6,70
24 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 6,19
25 CL62250 HERNANDEZ GARCIA, ANA 27/01/2003 CA SANT JUST 5,45
26 CL62038 GOMEZ MOLINA, NURIA 02/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 5,43


